СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ЕЛЕЦ
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
шестого созыва
 50 сессия

Р Е Ш Е Н И Е
От 04.02.2022                                                                                       № 382

Об освобождении от должности
председателя  Контрольно-счетной комиссии
городского округа город Елец Липецкой области
Российской Федерации
Бородина Альберта Владимировича

[bookmark: _GoBack]       Рассмотрев заявление Бородина А.В. об освобождении от замещаемой должности муниципальной службы городского округа город Елец Липецкой области – председателя Контрольно-счетной комиссии городского округа город Елец в связи с отнесением Федеральным законом от 7 февраля 2011 года №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» должности председателя контрольно-счетного органа муниципального образования к муниципальной должности, руководствуясь Уставом городского округа город Елец, Положением «О Контрольно-счетной комиссии городского округа город Елец Липецкой области Российской Федерации», Совет депутатов городского округа город Елец

РЕШИЛ:

1. Утвердить протокол № 4 заседания счетной комиссии Совета депутатов городского округа город Елец шестого созыва о результатах тайного голосования по принятию решения Совета депутатов городского округа  город Елец «Об освобождении от должности председателя Контрольно-счетной комиссии городского округа город Елец Липецкой области Российской Федерации Бородина Альберта Владимировича».
2. Освободить от должности председателя Контрольно-счетной комиссии городского округа город Елец Липецкой области Российской Федерации Бородина Альберта Владимировича 7 февраля 2022 года в связи с сокращением замещаемой им должности муниципальной службы.

Председатель                                                                                В.Н.Никонов